

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Órgão Oficial do Município

Dia 25 de Julho de 2018 Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Ano XII

Nº1486



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 8815, DE 25 DE JULHO DE 2018



ESTADO DE MINAS GERAIS

Altera a composição do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada, no segmento abaixo discriminado, a composição dos membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB, instituído por meio da Portaria 8793 de 25 de junho de 2018:

"i) Representantes do Conselho Tutelar: Titular: Luciene Lúcio Soares; Suplente: Débora Gabriela Chagas;"

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 25 de julho de 2018.

Saulo Faleiros Cardoso Prefeito Municipal

Iolanda Gomes Sunahara *Procuradora Geral do Município*



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO ESTADO DE MINAS GERAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PREGÃO SRP – Nº 43/2018, PROCESSO 51/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada, para Confecções de Uniformes Esportivos, para Atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo, Através da Secretaria Municipal de Esportes. Para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Empresa: Rego Esportes e Cia Ltda – ME, CNPJ: 18.774.985/0001-78. Valor Total: R\$ 21.469,84. Data: 24/07/2018. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 51/2018, modalidade Pregão SRP nº 43/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresa Habilitada: Rego Esportes e Cia Ltda – ME. Data: 23/07/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 51/2018, modalidade Pregão SRP nº 43/2018 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresa: Rego Esportes e Cia Ltda – ME. Data: 23/07/2018. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda. Monte Carmelo, 24 de julho de 2018.

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br